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Mallette contenant de délicieuses tablettes de 
chocolat belge. Contient 2 présentoirs de 24 
tablettes chacun. 

Variétés disponibles: 

Chocolat au lait belge avec amandes

Chocolat au lait belge centre caramel

Chocolat noir 70%

CHOCOLAT BELGE GIACOMO

CAFÉ SEÑOR GUSTAVO

SAVON MOUSSE À MAINS

84-1012

81-1012

96-348 144$

120$

120$

48 unités à 
3$/ch.

Mallette de café moulu Señor Gustavo. 
Contient 4 sacs de chaque variétés.

Variétés disponibles: 

El Delicioso, mélange velouté

El Vigoroso, mélange corsé

El Bueno, mélange colombien velouté

12 unités à 
10$/ch.

Mallette de savon mousse à mains. 
Contient 4 savons de chaque variétés.

Variétés disponibles: 

Citron Sauge

Romarin Menthe

Coco Thé Blanc

12 unités à 
10$/ch.
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